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- Adresa: Telefon: E-mail:
A Ustiedna . +420384 498122 EA podatelna@rheahclding.cz
— Pise&né 1, 378 72 Piseéné nad Dyji
w

20
feditel Ing. Josef Kolaf A kolar@rheahelding.cz t, +420 384 498 122
ekonom Ing. Lenka Kolafova A kolaroval@rheaholding.cz L. +420384 498122
hlavni agronom Milan Svoboda B4 svoboda@rheaholding.cz L. +420 602 526 341
hlavni zootechnik pro chov prasat Jifi Vesely B4 vesely@rheaholding.cz L. +420 602 548 804
hlavni zootechnik pro chov skotu Ing. Tomas Viskot B4 viskot@rheaholding.cz L. +420 601 087 459
zootechnik pro chov dribeze Ales Coufal B4 coufal@rheaholding.cz L. +420733 736710
hlavni mechanizétor Ing. Luk&s Puchnar B4 puchnar@rheaholding.cz X, +420 720 948 299
sprava honitby Bc. Miroslav Dufek B4 dufek@rheahelding.cz X, +420 775 223 407
investistiéni technik Ing. et Ing. Pavel Prochazka B4 prochazkap@rheaholding.cz X, +420702 210 922
nakup pady Be. Vojtéch Hubagek B4 hubacekv@rheaholding.cz %, +420702 014323
nakup komodit, osiv, hnojiv Ing. Martin Valachovi¢ B4 valachovic@rheaholding.cz X, +420 606 082 836
dotace PRV, OPR, vybérova fizeni Ing. et Ing. Zdefika Tesafova, Ph. D. B4 tesarova@rheaholding.cz X, +420727 922149
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